
附件

东水镇董源村房地一体确权登记发证公告（第十六批）

序号
权利人

名称
权利类型

不动产坐

落

不动产单

元号

宗地

面积

建筑

面积
用途 备注

1 张卫楚

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇董

源村永新小

组

44162410410

6JC05244F00

010001

100.8

3

246.5

8

农村

宅基

地

2 张均强

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇董

源村上围小

组

44162410410

6JC05366F00

010001

71.35
158.1

4

农村

宅基

地

3 张文志

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇董

源村新围小

组

44162410410

6JC05034F00

010001

37.80 37.80

农村

宅基

地

4 张春艺

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇董

源村新围小

组

44162410410

6JC05035F00

010001

92.44 92.44

农村

宅基

地

5 张佛佑

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇董

源村新围小

组

44162410410

6JC05031F00

010001

112.6

1

280.0

9

农村

宅基

地

6 张佛兴

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇董

源村新围小

组

44162410410

6JC05037F00

010001

115.4

9

250.8

7

农村

宅基

地

7 张课

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇董

源村永新小

组

44162410410

6JC05096F00

010001

101.3

8

101.3

8

农村

宅基

地

8 张成养

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇董

源村上围小

组

44162410410

6JC05305F00

010001

150.0

0

289.8

0

农村

宅基

地

超出批

准宗地

面积

1.11 平

方米

9 曹水英

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇董

源村永新小

组

44162410410

6JC05193F00

010001

63.66
231.3

8

农村

宅基

地

10 骆美英

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇董

源村永新小

44162410410

6JC05314F00

010001

134.7

6

128.8

4

农村

宅基

地



组

11 张干标

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇董

源村新围小

组

44162410410

6JC05062F00

010001

93.31
187.9

3

农村

宅基

地

12 张育能

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇董

源村昌下小

组

44162410410

6JC05219F00

010001

105.1

2

271.7

8

农村

宅基

地

13 张伟琴

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇董

源村上围小

组

44162410410

6JC05288F00

010001

73.90
201.2

3

农村

宅基

地

14 张飞晏

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇董

源村永新小

组

44162410410

6JC05368F00

010001

79.42
163.3

8

农村

宅基

地

15 张惠英

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇董

源村上围小

组

44162410410

6JC05362F00

010001

46.14
215.9

6

农村

宅基

地

16 张水波

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇董

源村昌下小

组

44162410410

6JC05224F00

010001

150.0

0

350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准宗地

面积

26.04 平

方米,超

出批准

建筑面

积

214.81

平方米

17 张敏艺

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇董

源村昌下小

组

44162410410

6JC05311F00

010001

80.17
190.3

4

农村

宅基

地

18 张新发

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇董

源村上围小

组

44162410410

6JC05382F00

010001

150.0

0

312.4

0

农村

宅基

地

超出批

准宗地

面积

10.90 平

方米

19 张伟华

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇董

源村上围小

组

44162410410

6JC05383F00

010001

121.0

8

121.0

8

农村

宅基

地

20 张文维

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇董

源村上围小

44162410410

6JC05402F00

010001

115.9

5

115.9

5

农村

宅基

地



组

21 骆佛兴

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇董

源村上围小

组

44162410410

6JC05459F00

010001

150.0

0

350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准宗地

面积

210.57

平方米,

超出批

准建筑

面积

265.18

平方米

22 钟水平

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇董

源村上围小

组

44162410410

6JC05467F00

010001

86.07
209.0

7

农村

宅基

地

23 赵丁娣

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇董

源村昌下小

组

44162410410

6JC05269F00

010001

76.23
166.3

9

农村

宅基

地

24 骆荣娣

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇董

源村永新小

组

44162410410

6JC05261F00

010001

99.02
256.1

9

农村

宅基

地

25 张蓓

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇董

源村永新小

组

44162410410

6JC05144F00

010001

75.51
259.0

1

农村

宅基

地

26 张伟昌

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇董

源村上围小

组

44162410410

6JC05403F00

010001

41.88 41.88

农村

宅基

地

27 张学英

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇董

源村上围小

组

44162410410

6JC05409F00

010001

150.0

0

153.9

2

农村

宅基

地

超出批

准宗地

面积

3.92 平

方米

28 魏群娣

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇董

源村上围小

组

44162410410

6JC05495F00

010001

88.59
108.3

8

农村

宅基

地

29 张成添

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇董

源村永新小

组

44162410410

6JC05130F00

010001

101.3

3

276.8

3

农村

宅基

地

30 张水旺

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇董

源村上围小

44162410410

6JC05424F00

010001

150.0

0

350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准宗地

面积



组 84.72 平

方米,超

出批准

建筑面

积

148.17

平方米

31 张木初

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇董

源村上围小

组

44162410410

6JC05371F00

010001

88.85
279.4

2

农村

宅基

地

32 钟来英

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇董

源村新围小

组

44162410410

6JC05045F00

010001

96.58 93.69

农村

宅基

地

33 张可旺

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇董

源村新围小

组

44162410410

6JC05048F00

010001

114.8

0

248.2

3

农村

宅基

地

34 张池本

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇董

源村新围小

组

44162410410

6JC05063F00

010001

82.91 82.91

农村

宅基

地

35 谢火娣

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇董

源村永新小

组

44162410410

6JC05168F00

010001

75.09
120.2

1

农村

宅基

地

36 张国相

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇董

源村永新小

组

44162410410

6JC05153F00

010001

16.41 34.12

农村

宅基

地

37 张胜招

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇董

源村上围小

组

44162410410

6JC05363F00

010001

55.91 55.91

农村

宅基

地

38 黄俏娟

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇董

源村上围小

组

44162410410

6JC05378F00

010001

85.24
300.8

9

农村

宅基

地

39 张国强

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇董

源村上围小

组

44162410410

6JC05365F00

010001

71.31
158.5

0

农村

宅基

地

40 张明辉

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇董

源村上围小

组

44162410410

6JC05348F00

010001

58.27 58.27

农村

宅基

地



41 张亚坤

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇董

源村新围小

组

44162410410

6JC05043F00

010001

81.44 81.44

农村

宅基

地

42 张镜辉

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇董

源村昌下小

组

44162410410

6JC05139F00

010001

96.89
228.7

0

农村

宅基

地

43 张志军

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇董

源村昌下小

组

44162410410

6JC05255F00

010001

91.76 91.76

农村

宅基

地

44 张干添

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇董

源村上围小

组

44162410410

6JC05390F00

010001

81.77
271.1

0

农村

宅基

地

45 张赵锋

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇董

源村上围小

组

44162410410

6JC05396F00

010001

102.5

9

265.7

4

农村

宅基

地

46
骆月姐,

张伟招

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇董

源村上围小

组

44162410410

6JC05422F00

010001

81.01
156.4

1

农村

宅基

地

47
张林艺,

张志芳

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇董

源村上围小

组

44162410410

6JC05410F00

010001

106.6

1

266.3

1

农村

宅基

地

48 骆东敏

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇董

源村上围小

组

44162410410

6JC05446F00

010001

90.01 90.01

农村

宅基

地

49 张辉铃

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇董

源村新围小

组

44162410410

6JC05107F00

010001

75.69
237.9

8

农村

宅基

地

50 张楚平

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇董

源村新围小

组

44162410410

6JC05098F00

010001

75.42
201.3

3

农村

宅基

地

51 张石玲

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇董

源村新围小

组

44162410410

6JC05042F00

010001

94.10
250.0

1

农村

宅基

地

52 张石灵

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇董

源村新围小

44162410410

6JC05038F00

010001

103.3

2

274.2

9

农村

宅基

地



组

53 张伟权

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇董

源村新围小

组

44162410410

6JC05051F00

010001

74.69
162.4

2

农村

宅基

地

54 张锋举

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇董

源村昌下小

组

44162410410

6JC05313F00

010001

107.0

7

107.0

7

农村

宅基

地

55 张镜平

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇董

源村昌下小

组

44162410410

6JC05319F00

010001

144.9

4

295.6

9

农村

宅基

地

56 刘木姐

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇董

源村昌下小

组

44162410410

6JC05331F00

010001

105.1

5

226.5

3

农村

宅基

地

57 骆德平

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇董

源村上围小

组

44162410410

6JC05492F00

010001

130.5

9

130.5

9

农村

宅基

地

58 骆桂养

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇董

源村上围小

组

44162410410

6JC05478F00

010001

113.4

0

267.5

9

农村

宅基

地

59 骆罗招

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇董

源村上围小

组

44162410410

6JC05472F00

010001

136.9

9

136.9

9

农村

宅基

地

60 张志亮

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇董

源村上围小

组

44162410410

6JC05347F00

010001

58.22
157.3

6

农村

宅基

地

61 张文谷

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇董

源村永新小

组

44162410410

6JC05286F00

010001

36.98 36.98

农村

宅基

地

62 张新晓

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇董

源村新围小

组

44162410410

6JC05049F00

010001

78.75 78.75

农村

宅基

地

63 张镜威

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇董

源村新围小

组

44162410410

6JC05067F00

010001

96.34
230.2

3

农村

宅基

地

64 张小艺
宅基地使用

权/房屋所

河源市和平

县东水镇董

44162410410

6JC05074F00
95.03

218.1

2

农村

宅基



有权 源村新围小

组

010001 地

65 张演平

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇董

源村新围小

组

44162410410

6JC05090F00

010001

108.3

2

108.3

2

农村

宅基

地

66 张伟敏

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇董

源村昌下小

组

44162410410

6JC05210F00

010001

107.8

2

350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准建筑

面积

24.00 平

方米

67 严春姐

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇董

源村永新小

组

44162410410

6JC05231F00

010001

58.18
189.0

8

农村

宅基

地

68 张锦强

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇董

源村上围小

组

44162410410

6JC05435F00

010001

84.16
217.9

5

农村

宅基

地

69 张伟胜

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇董

源村上围小

组

44162410410

6JC05436F00

010001

77.54
203.6

7

农村

宅基

地

70 张日旺

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇董

源村上围小

组

44162410410

6JC05330F00

010001

97.06
197.1

4

农村

宅基

地

71 张火达

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇董

源村新围小

组

44162410410

6JC05086F00

010001

78.42 78.42

农村

宅基

地

72 叶梅娣

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇董

源村新围小

组

44162410410

6JC05088F00

010001

79.76
212.5

3

农村

宅基

地

73 刘万娣

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇董

源村新围小

组

44162410410

6JC05085F00

010001

81.28
177.3

4

农村

宅基

地

74 张碧汉

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇董

源村新围小

组

44162410410

6JC05076F00

010001

94.85
253.1

9

农村

宅基

地

75 张小眉

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇董

源村永新小

组

44162410410

6JC05221F00

010001

93.10 93.10

农村

宅基

地



76 刘汉英

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇董

源村上围小

组

44162410410

6JC05337F00

010001

42.68 86.76

农村

宅基

地

77 张学军

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇董

源村上围小

组

44162410410

6JC05384F00

010001

86.01
348.2

6

农村

宅基

地

78 张干雄

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇董

源村新围小

组

44162410410

6JC05061F00

010001

64.64
177.6

4

农村

宅基

地

79 张映相

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇董

源村新围小

组

44162410410

6JC05073F00

010001

47.93 47.93

农村

宅基

地

80 张监辉

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇董

源村新围小

组

44162410410

6JC05064F00

010001

108.3

0

222.6

1

农村

宅基

地

81 张志强

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇董

源村上围小

组

44162410410

6JC05360F00

010001

71.30
158.4

7

农村

宅基

地

82 张增苟

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇董

源村上围小

组

44162410410

6JC05429F00

010001

113.8

6

276.2

7

农村

宅基

地

83 张运兴

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇董

源村新围小

组

44162410410

6JC05081F00

010001

53.85
157.8

9

农村

宅基

地

84 张永华

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇董

源村新围小

组

44162410410

6JC05092F00

010001

67.81
162.0

0

农村

宅基

地

85 张记新

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇董

源村新围小

组

44162410410

6JC05087F00

010001

72.23
173.6

6

农村

宅基

地

86 张贝

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇董

源村新围小

组

44162410410

6JC05094F00

010001

82.17
211.0

3

农村

宅基

地

87 张丽亮

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇董

源村新围小

44162410410

6JC05095F00

010001

85.52 82.50

农村

宅基

地



组

88 张水琴

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇董

源村永新小

组

44162410410

6JC05259F00

010001

120.7

1

268.9

6

农村

宅基

地

89 张娥英

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇董

源村永新小

组

44162410410

6JC05214F00

010001

87.23 87.23

农村

宅基

地

90 张治明

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇董

源村永新小

组

44162410410

6JC05119F00

010001

131.5

2

350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准建筑

面积

29.50 平

方米

91 张宇文

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇董

源村永新小

组

44162410410

6JC05118F00

010001

88.27
219.0

5

农村

宅基

地

92 林秀梅

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇董

源村上围小

组

44162410410

6JC05328F00

010001

80.48
239.8

8

农村

宅基

地

93 张添松

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇董

源村永新小

组

44162410410

6JC05135F00

010001

89.53 89.53

农村

宅基

地

94 张伟添

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇董

源村永新小

组

44162410410

6JC05115F00

010001

64.17 64.17

农村

宅基

地

95 张颖

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇董

源村永新小

组

44162410410

6JC05143F00

010001

83.30
168.4

2

农村

宅基

地

96 曹连英

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇董

源村永新小

组

44162410410

6JC05201F00

010001

77.18
188.1

5

农村

宅基

地

97 张雍皓

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇董

源村永新小

组

44162410410

6JC05126F00

010001

150.0

0

350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准宗地

面积

103.07

平方米,

超出批

准建筑

面积

266.62



平方米

98 张瑞练

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇董

源村永新小

组

44162410410

6JC05165F00

010001

22.80 45.60

农村

宅基

地

99 张雪亮

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇董

源村永新小

组

44162410410

6JC05195F00

010001

55.60
123.9

8

农村

宅基

地

100
张兵仕,

张兵团

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇董

源村永新小

组

44162410410

6JC05240F00

010001

99.81 99.81

农村

宅基

地

101 张理坚

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇董

源村新围小

组

44162410410

6JC05058F00

010001

95.81 95.81

农村

宅基

地

102 张佑坚

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇董

源村新围小

组

44162410410

6JC05057F00

010001

97.74 97.74

农村

宅基

地

103 张福增

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇董

源村新围小

组

44162410410

6JC05498F00

010001

67.40
159.1

2

农村

宅基

地

104 张火明

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇董

源村新围小

组

44162410410

6JC05499F00

010001

75.32
196.1

7

农村

宅基

地

105 张文岳

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇董

源村昌下小

组

44162410410

6JC05268F00

010001

80.85 80.85

农村

宅基

地

106 张金德

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县东水镇董

源村上围小

组

44162410410

6JC05503F00

010001

26.54 26.54

农村

宅基

地


